PORTARIA N.º 172, DE 17 DE MARÇO DE 2025.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA
COMISSÃO DE FARMÁCIA TERAPÊUTICA
MUNICIPAL”.

                                                           JOÃO BATISTA DE ANDRADE, Prefeito Municipal de

Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no

artigo 1º do Decreto Municipal nº 2.185, de 29/03/2023;

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão de Farmácia Terapêutica Municipal, a saber:

R E S O L V E:

Representando a Clínica Médica: Dr. FELIPE CUNHA PIRES MAGALHÃES;

Representando a Estratégia de Saúde da Família: Dr. JULIANO NOGUEIRA BONINSENHA E
Dr. JOÃO BATISTA MACHADO

Representando a Equipe de Saúde Bucal: Dra. RAYANE GIORDANI SIEDLARCZYK

Representando as Unidades de Atenção Primária: Enf. JOCIMARA ALVES CARNEIRO DE
RAMOS E Enfª BARBARA EMANUELLA DE LIMA BUSNARDO

Representando a Unidade de Pronto Atendimento: Dr. GUSTAVO DA COSTA AQUINO E Enf.
GEIELY CAROLINE DE LARA SAITO

Representando a Assistência Farmacêutica Municipal: ESTEFANIA REGINATTO

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as Portarias nº 14.701,

de 04/07/2023

                                 Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 17 de março de 2025.

                                                      JOÃO BATISTA DE ANDRADE
                                                                Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 B

A
T

IS
T

A
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 (
JE

S
S

É
)

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

B
96

-F
F

06
-7

E
E

D
-8

6C
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

B
96

-F
F

06
-7

E
E

D
-8

6C
A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8B96-FF06-7EED-86CA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO BATISTA DE ANDRADE (JESSÉ) (CPF 064.XXX.XXX-09) em 17/03/2025 16:01:45 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/8B96-FF06-7EED-86CA

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/8B96-FF06-7EED-86CA